Begrotingsresultaat (incl. sept.circ.)

Slotwijziging

Begrotingsrechtmatigheid

Tussentijds Meerjarenprogramma Grondzaken
Bijstellingen

Aanpassing bijdrage Riveer

Gezonde Stad; Kansrijke start

Voorschot opvang en beschermd wonen 2022
Inzet wijk-GGD'er

Verhoging energietoeslag

Bestemde reserve sociaal domein

Verhoging energietoeslag

Bestemde reserve sociaal domein
Mobiliteitsplan

Bestemde reserve verkeersveiligheid

Herijkingen
Kp omgevingszaken - Omgevingswet ict

Kp samenleving - MAG onderwijsbeleid & leerl.zkn

Omgevingsdienst - Basisregistratie ondergrond

Pompen & riolen - reklameuitingen energie

Uitkering defecte windmolen - zonnepanelen gw

Herinrichting Spoorweg

Inhuur zwembad

Specifieke uitkering NPO middelen

Resultaatbestemming 2021 PZH subsidie Corona

Bijdrage leerplicht dienst DG&J ZHZ

Budgetoverhevelingen

Leerlingenvervoer Oekrainse kinderen

Subsidiebeleid sport

Inzet wijk-GGD'er

Gezonde Stad; Kansrijke start

Waakvlamfunctie

Maatschappelijke agenda "ledereen is anders"

Klijnsmagelden

Klimaatakkoord wet natuurbescherming

Uitvoeringskosten klimaatakkoord

Implementatie Omgevingswet

Omgevingswet - ict verbeteringen

Plannen van aanpak nav groenbeleidsplan

Uitvoering groenbeleidsplan

Baggerplan

Begrotingsresultaat nieuw

baten/lasten neutraal

ten laste van begrotingsresultaat
ten laste van begrotingsresultaat

ten laste van begrotingsresultaat; bestemde reserve soc.domein
ten laste van begrotingsresultaat; bestemde reserve budgetoverheveling

geen effect; uit bestemde reserve sociaal domein
geen effect; uit bestemde reserve sociaal domein
geen effect; uit algemene reserve
geen effect; uit algemene reserve

geen effect; uit bestemde reserve verkeersveiligheid
geen effect; uit bestemde reserve verkeersveiligheid

Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen kredieten

Mutaties tussen kredieten

Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's
Mutaties tussen programma's

ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
Ten laste van reserve budgetoverheveling

Ten laste van reserve budgetoverheveling

Ten laste van reserve budgetoverheveling

Ten laste van reserve budgetoverheveling

ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling
ten gunste / laste van reserve budgetoverheveling

2022

€567.584

-€7.000
-€5.000
-€ 246.205
-€60.000
-€12.000
€12.000
-€ 36.000
€36.000
€50.000
-€50.000

€75.000
-€75.000
€48.000
-€48.000
€10.000
-€10.000
€2.500
-€2.500
-€8.000
€38.000
-€ 135.000
€135.000
€8.684
-€8.684
€64.186
-€64.186
€17.500
-€17.500
€20.500
-€ 20.500

€30.000

-€30.000
€7.000
-€7.000

€5.000
-€5.000
€60.000
-€ 60.000
€27.000
-€27.000
€31.500
-€31.500
€50.000
-€50.000
€60.000
-€ 60.000
€187.500
-€ 187.500
€75.000
-€75.000

€160.000
-€ 160.000

€ 249.379

2023 2024 2025

€457.229 €124.438 €618.327

-€ 135.000
€135.000

-€ 30.000
€30.000
-€7.000
€7.000
-€60.000
€60.000
-€5.000
€5.000
-€ 60.000
€60.000
-€27.000
€27.000
-€31.500
€31.500
-€ 50.000
€50.000
-€60.000
€60.000
-€ 187.500
€187.500
-€75.000
€75.000
-€30.000
€ 30.000
-€107.969
€107.969
-€ 160.000
€160.000

€457.229 €124.438 €618.327



